
                

令和２年度全国優良畜産経営管理技術発表会の開催について 

 

                        

                       令和２年 10 月 30 日 

                        公益社団法人中央畜産会 

 

 

 日頃より本会の業務については、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、別添のとおり令和２年度の標記発表会及び表彰式を本年１１月２５日（水）

に開催しますので、ご案内申し上げます。 

 なお、本年度は新型コロナウイルス感染防止のため、WEB開催（インターネット

配信による生中継）いたしますので、ご視聴を希望される方は、「令和２年度全国

優良畜産経営管理技術発表会(WEB開催)ページへのリンク」からご視聴下さい。 

 

 

 

  

 

 

 

 

本件に係る問い合わせ先 

経営支援部(支援・調査) 

担当：半田、工藤 

TEL ：03-6206-0843 

FAX ：03-5289-0890 

MAIL：shien@sec.lin.gr.jp 

〇令和２年度全国優良畜産経営管理技術発表会について 

 

本発表会は、中央畜産会の会員（182組織）等が行う支援活動を通じて明らか

になった優秀な実績を収めている畜産経営等を表彰し経営の成果等を広く紹介

して、全国の畜産経営の経営改善に資することを目的に開催しています。 

 この発表会は農林水産祭参加行事であり、発表会の受賞者からこれまで天皇

賞や内閣総理大臣賞等に数多く選出されています。 

 


